PARA EMPEZAR

COSAS DEL DEMONIO

HUMMUS DEGARBANZOSY MIEL
Sesamo

6,5€ 13€

ALCACHOFAS CONFITADAS CON
FOIEY PAPADA IBERICA

Ldcteos

6€ 18€

ESCALIVADADEPIMIENTOS ASADOS 15€
Y VENTRESCA DE ATUN

Conguacamoleyhuevo 65grados
Huevo/marisco (adaptable)

BURRATA CONTOMATES CONFITADOS 19€
Ldcteos

PARA EL ANSIA

GILDA (2UD) 5€

Anchoaq, aceituna, pepinillo, piparray
vinagre viejode Jérez

JAMON IBERICO CORTADO A CUCHILLO
Seleccidén Sebastidn Crego

11,5€ 23€

ANCHOAS SELECCION ORO

Seleccionadas por AnchoasLdépez
paralLaFea

3,5€/ud

ANCHOAS SELECCION ORO

Seleccionadas por AnchoasLépez
paralLaFea

25€/pack

TABLADE QUESOS

Quesos artesanos seleccionados por
MartaMedrdn
Ldcteos

CANELONESDE LA ABUELA CON 6€ 18€

BECHAMEL TRUFADA

Decarnesasadasconsubresay queso
curado

Gluten/ldcteos

ARROZ SECODE TERNERA 19€
Conentrafiay alcachofas

11,5€ 23€

CROQUETAS CREMOSAS DE JAMON 3€
IBERICO

Muy pero que muy cremosdas
Gluten/Ldcteos

BUNUELO DEBACALAO CON 4€
MAYONESA DE GENJIBRE

Gluten/Huevo/pescado/lacteo/soja

BRAVAS ANUESTRA MANERA 4€

Nuestra versionde uncldsico
Gluten/Huevo (adaptable)

MINIBURGUERDE PLUMA IBERICA 6€

Nuestrafamosaburguer entamano tapa

Gluten/Huevo/Soja

NINOYAKY DEQUESO AZUL 3€

Concompotade peray piparra
Gluten/Ldcteos

PEPITODESOLOMILLOIBERICO

CONMAHONESADULCE
Huevo/Gluten/Soja (adaptable)

PANIPURIDE FOIE

Lacteos/Gluten

BAODELANGOSTINOEN 7,5€
TEMPURA

Conaguacatey mayonesade Siracha
Lacteos/Gluten
EMPANADILLAS DERABODE TORO 8€

Ensuguisoconcremade platano
Gluten/Ldcteos (adaptable)

CALLOSYMORROSALESTILO 7,5€
TRADICIONAL

Ensuguiso
Gluten

12€

16€

8€

12€

12€

8€

16€

15€

16€

15€

POSIBLEMENTE ELMEJORSTEAK 1€ 22€
TARTAR

Solomillode terneray yemade huevo
curada

Huevo/Soja

TATAKIDE PRESAIBERICA
Conparmentierde patatay kimchee
Gluten, Ldcteos/Soja

MOLE POBLANO DE CARRILLERAS 19€

Gluten, Ldcteos

23,5€

SOLOMILLO DEVACA PREMIUM 28€
45diasde maduracién, patatasy pimientos

asados

ENTRECOTDE VACA PREMIUM (LOMO 28€
ALTO)

Lomo altode 25 dias de maduracién
“Cdrnicas Guikar”

EL PLATO FUERTE

AGUACHILEDE CORVINASALVAJE 9€
Pescado/Apio/sulfitos

CHIPIRONES ALA ANDALUZA CON 8€
SALSAMAYO-CITRICA

Huevo/Pescado

BACALAOM.BUENO ABAJA
TEMPERATURA

Ldcteos

PULPOALAPLANCHACONSALSA
ROMESCOY COGOLLOS

Frutossecos/gluten (adaptable)

18€

16€

20€

24€

TARTACOULANTDECHOCOLATES
Ldcteos

TIRAMISUDE PISTACHO
Glutén/Ldcteos

LATORRIJA

Mejor torrijadelaciudad 2021
Ldcteos/Gluten

LATARTADE QUESOSEGUNLAFEA
Ldcteos

7€

7€

8€

7€

Suplementoterraza 0,70€/plato | Precios vdlidos salvo error tipogrdficol Pan2,00€/pax

(4 uds)

(4 uds)

(4ud)

(3ud)

(2ud)

(2ud)



MENU DEGUSTACION

2ENTRANTES

APERITIVOEN3BOCADOS

1PESCADO 1CARNE

1POSTRE

Aguay panincluidos

CERVEZAS DE BARRIL

MAGNA33CL
HELLES EXPORTBIER

MAHOUMAESTRA 33CL

ALHAMBRA RESERVA33CL
AMBERLAGER

MAHOUESTRELLAS 33CL
AMBERLAGER

LUCIALASALVE33CL
LAGER

BRUTUS 33CL
LAGER

CERVEZAS DE TERCIO
3,3€ COPAMAHOUSESTRELLAS 3€ 4,5€
33clo54clLAGER
3,3€ COPAMAHOURADLER 3€ 4,5€
33clo54clConzumo naturaldelimén
8€ COPAMAHOU 0,0 TOSTADA 3€ 4,5¢
33clo54cl
12€
12€
8€

?
a tea

#raam VINOS & TAPAS
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